

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 04052 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 16/04/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 15363 CMS E AA COMERCIO LTDA
ENDERECO : RUA WALDEMAR OSORIO GABAS
BAIRRO : CONCORDIA III
CIDADE : ARACATUBA
CNPJ/CPF : 54.186.109/0001-94
INSCR. ESTADUAL: 177.627.347.112

No. : 679

- SP FONE : (18)99646-0657 FAX : (18)99646-0657
CONTATO : TATIANA
EMAIL : andressa.nutril@yahoo.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 054.00002.0001-01 ASSADEIRA EM ALUMINIO	3,000	UN	43,0000	129,00
2 054.00003.0039-01 BACIA PLASTICA 10 LITROS	1,000	UN	93,0000	93,00
3 054.00003.0044-01 BACIA PLASTICA	3,000	UN	60,0000	180,00
4 054.00003.0014-01 BACIA PLASTICA GRANDE	2,000	UN	45,0000	90,00
5 054.00010.0002-01 CANECA PLASTICA	3,000	UN	109,0000	327,00
6 054.00074.0022-01 CANECAO DE ALUMINIO - GRANDE	2,000	UN	177,0000	354,00
7 054.00014.0055-01 COLHER GRANDE	2,000	UN	103,0000	206,00
8 054.00019.0045-01 FACA DE CORTE P/ COZINHA	1,000	UN	76,0000	76,00
9 054.00002.0002-01 ASSADEIRA EM ALUMINIO GRANDE	3,000	UN	107,0000	321,00
10 054.00027.0004-01 GARRAFA TERMICA 1 LITRO, COM AMPOLA	2,000	UN	112,0000	224,00
11 054.00028.0034-01 JARRA GRANDE	4,000	UN	96,0000	384,00
12 080.00103.0006-01 PASSADEIRA 3 PECAS	6,000	UN	64,0000	384,00
13 054.00093.0009-01 MINI PROCESSADOR	1,000	UN	240,0000	240,00
14 054.00037.0090-01 PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS	2,000	UN	250,0000	500,00
15 054.00198.0018-01 PORTA FILTRO P/ CAFE	1,000	UN	33,0000	33,00
16 054.00088.0073-01 POTE PLASTICO C/ TAMP	3,000	UN	39,0000	117,00
17 054.00220.0003-01 ROLO P/ ABRIR MASSA	1,000	UN	50,0000	50,00
18 054.00043.0018-01 TABUA DE CARNE GRANDE	1,000	UN	200,0000	200,00
19 054.00003.0046-01 BACIA PLASTICA	2,000	UN	66,0000	132,00
20 054.00198.0020-01 PORTA MANTIMENTOS	2,000	JG	112,0000	224,00

00020 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 4.264,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 04052 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 16/04/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 15363 CMS E AA COMERCIO LTDA
ENDERECO : RUA WALDEMAR OSORIO GABAS
BAIRRO : CONCORDIA III
CIDADE : ARACATUBA
CNPJ/CPF : 54.186.109/0001-94
INSCR.ESTADUAL: 177.627.347.112

No. : 679

- SP FONE : (18)99646-0657 FAX : (18)99646-0657
CONTATO : TATIANA
EMAIL : andressa.nutril@yahoo.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 16/04/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00020 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

4.264,00